山东手提式剪板机 手动剪板机型号齐全
产品名称 山东手提式剪板机 手动剪板机型号齐全
公司名称 济宁市大强机械设备有限公司
价格 100.00/件
规格参数 品牌:佳信
型号:齐全
产地:济宁
公司地址 山东省济宁市任城区唐口街道张桥村村中间路（
济鱼路7公里处路东）
联系电话 15653758985 0537-2200239 15653758985
产品详情
山东佳信铁皮剪板机 手提式剪板机 手提式剪板机型号 手提式剪板机价格
手动剪板机，钢板剪板机，铁皮剪板机 脚踏剪板机 电动剪板机 应有尽有
买手动剪板机就到山东佳信，手动剪板机首选佳信，值得您信赖！最优质的服务和产品尽在佳信
剪板机价格 剪板机型号 剪板机质量
热销的手提式剪板机 手动剪板机型号齐全  剪板机厂家现货销售  剪板机 手动剪板机 手提式剪板机
剪板机钢板作稳固架，性通稳定，经久耐用；刀刃特殊加工，强劲锋利，能剪开1mm-4mm的薄铁皮；小
小提手柄，人性化的设计，配之力臂，操作更省力。
   剪板机属于锻压机械中的一种，主要作用就是金属加工行业。产品广泛适用于航空、轻工、冶金、
化工、建筑、船舶、汽车、电力、电器、装潢等行业提供所需的专用机械和成套设备，
特点：钢板作稳固架，性通稳定，经久耐用；
刀刃特殊加工，强劲锋利，能剪开1mm-4mm的薄铁皮；
小小提手柄，人性化的设计，配之力臂，操作更省力。
  产品名称    型号   工作范围宽度     厚度
手提式剪板机 JBX-200   铁皮：200mm   1mm-4mm
手提式剪板机 JBX-250   铁皮：250mm   1mm-4mm
手提式剪板机 JBX-300   铁皮：300mm   1mm-4mm
手提式剪板机 JBX-350   铁皮：350mm   1mm-4mm
手提式剪板机 JBX-400   铁皮：400mm   1mm-4mm
技术参数：
品 名 编 号 包装数/台
剪板机 B-180 5
B-200 5
B-250 4
B-300 4
B-350 4
B-400 2
我们的产品价格：因各种规格价格都不一样，且价格于购买的数量有关，故客户在咨询时请告知您的数
量
，本网站所列示的价格仅是一个象征的标价,均以电话报价为准！
联系人：曹娜
电话：15653758985
QQ: 2720714869
地址：山东省济宁市长沟镇
主营：切管机，电动弯管机，钢筋切断机，液压切排机，液压冲孔机，电动分体式液压钳，管道疏通机
，滚槽机，剪板机，剪角器，卷圆机，开孔机，坡口机，试压泵，压线机，咬口机，折弯机
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)